



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 38/2018

Página: 1
Data: 02/10/2018
Hora: 15:10:45

Resultado por fornecedor

Fornecedor:	GILMAR A. SERTOLI & CIA LTDA		CNPJ:	08.943.509/0001-80	
Item: 1	Especificação: Cimento sacas CPII ou CP IV de 50kg Quantidade: 150 SC	Vlr.unit.: 29,90	Vlr.total: 4.485,00	Marca: SUPREMO	
Item: 2	Especificação: Areia media Quantidade: 35 M3	Vlr.unit.: 145,00	Vlr.total: 5.075,00	Marca: SUPERTEX	
Item: 3	Especificação: Brita nº N. 2 (19 A 38 MM) Quantidade: 7 M3	Vlr.unit.: 88,00	Vlr.total: 616,00	Marca: BRITAGEM TIO HUGO	
Item: 4	Especificação: Pedra marroada para concreto ciclípico Quantidade: 5 M3	Vlr.unit.: 98,00	Vlr.total: 490,00	Marca: BRITAGEM TIO HUGO	
Item: 5	Especificação: Cal comum Quantidade: 90 SC	Vlr.unit.: 10,90	Vlr.total: 981,00	Marca: FRICAL	
Item: 6	Especificação: Barra de aço 4,2 mm Quantidade: 65 BRR	Vlr.unit.: 6,90	Vlr.total: 448,50	Marca: BELGO	
Item: 7	Especificação: Barra de Aço 6,3 mm (para pilares e vigas de armação) Quantidade: 85 BRR	Vlr.unit.: 14,90	Vlr.total: 1.266,50	Marca: BELGO	
Item: 8	Especificação: Barra de Aço 8,0 mm (para vigas de baldrame) Quantidade: 45 BRR	Vlr.unit.: 23,90	Vlr.total: 1.075,50	Marca: BELGO	
Item: 9	Especificação: Arrame recozido bwg 16 Quantidade: 5 KG	Vlr.unit.: 10,00	Vlr.total: 50,00	Marca: BELGO	
Item: 10	Especificação: Tijolo 6 furos 14x19x30 cm Quantidade: 2700 UN	Vlr.unit.: 1,50	Vlr.total: 4.050,00	Marca: KASPARI	
Item: 11	Especificação: Tijolo maciço 5x10x20 cm Quantidade: 3500 UN	Vlr.unit.: 0,44	Vlr.total: 1.540,00	Marca: CERAMICA ESTRELA	
Item: 12	Especificação: Bloco de concreto "Paver" dimensões 10x20 cm. espessura 6 cm FCK 30MPa Quantidade: 754 M2	Vlr.unit.: 47,00	Vlr.total: 35.438,00	Marca: PRE MOLD	
Item: 13	Especificação: Pó de pedra para base do bloco em concreto+rejunte de 3cm Quantidade: 98 M3	Vlr.unit.: 98,00	Vlr.total: 9.604,00	Marca: BRITAGEM TIO HUGO	
Item: 14	Especificação: Tabuas pinus de 25 cm x 3,0m para caixaria Quantidade: 40 UN	Vlr.unit.: 18,00	Vlr.total: 720,00	Marca: MADEIREIRA JOAQUIM	
Item: 15	Especificação: Prego 17x27 cabeça simples Quantidade: 3 KG	Vlr.unit.: 10,00	Vlr.total: 30,00	Marca: BELGO	
Item: 16	Especificação: Prego 17x27 cabeça dupla Quantidade: 3 KG	Vlr.unit.: 15,00	Vlr.total: 45,00	Marca: BELGO	
Item: 17	Especificação: Prego 18x30 cabeça simples Quantidade: 1 KG	Vlr.unit.: 10,00	Vlr.total: 10,00	Marca: BELGO	
Item: 18	Especificação: Fundo selador Acrílico Balde 18 litros Quantidade: 1 BLD	Vlr.unit.: 65,00	Vlr.total: 65,00	Marca: REAL	
Item: 19	Especificação: Tinta Acrílica premium fosca balde 18 litros Quantidade: 2 BLD	Vlr.unit.: 270,00	Vlr.total: 540,00	Marca: IQUINI	
Total do fornecedor:	66.529,50				

Total Geral: 66.529,50